3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 июня 2020 г. № 27
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 мая 2020 года № 22
В соответствии с подпунктом «г» пункта 4 и пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Архангельской области от 04 июня 2020 года № 79-у «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области в целях реализации дополнительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в городском округе Архангельской области «Северодвинск» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 мая 2020 года № 22 «Об обеспечении реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года             № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и муниципальных учреждениях Холмогорского муниципального района» (далее – постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 мая 2020 года № 22).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова